
COMUNE DI PADOVA

SETTORE EDILIZIA PUBBLICA E IMPIANTI SPORTIVI

1

Oggetto: Procedura negoziata per appalto lavori di “Rifacimento impianto antintrusione e

rilevamento incendi Palazzo Sarpi”.

CUP: H94H17000060004, CIG: 72219437E4.

Codice Opera: LLPP EDP 2017/013

Codice indagine: 898

VERBALE DI SORTEGGIO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DELL’ELENCO

DI IMPRESE DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA

Il giorno 27/10/2017, presso gli Uffici del Settore Edilizia Pubblica e Impianti Sportivi, in Via

Niccolò Tommaseo n° 60.

In luogo aperto al pubblico, alle ore 11:00 sono presenti il sottoscritto ing. Giorgio

Pizzeghello, Funzionario con P.O. del Settore Edilizia Pubblica e Impianti Sportivi,

Presidente della seduta pubblica dedicata al sorteggio delle imprese da invitare alla procedura

negoziata in oggetto, Tiziana Magagnin e Maria Grazia Pintus, impiegate comunali  e

testimoni.

PREMESSO

- che con delibera G.C. n. 329 del 26/09/2017 esecutiva, veniva approvato il progetto

esecutivo di cui in oggetto per un importo lavori di € 80.729,38, I.V.A. esclusa, di cui €

760,50 per oneri della sicurezza;

- che con determinazione a contrattare n. 2017/90/0392 del 02/10/2017 del Settore Edilizia

Pubblica e Impianti Sportivi è stato disposto di procedere all’affidamento del contratto in

oggetto mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs

50/2016;

- che in esecuzione della sopracitata determinazione è stato pubblicato l’Avviso di Indagine

di mercato sul sito internet del Comune di Padova dal 10/10/2017;

- che i concorrenti dovevano far pervenire la manifestazione di interesse entro il giorno

25/10/2017;

- che nella seduta odierna si procederà al sorteggio tra tutti i candidati ammessi, al fine di

individuare 20 operatori economici che saranno invitati alla procedura negoziata.

TUTTO CIO’ PREMESSO



2

Viene dato atto che hanno fatto pervenire la propria manifestazioni di interesse n. 119

operatori economici come da elenco allegato A) al presente verbale.

Il Presidente decide di sorteggiare, oltre ai 20 numeri previsti dall’avviso di indagine di

mercato, ulteriori 5 numeri di riserva nel caso in cui gli operatori economici compresi nella

ventina sorteggiata, in esito alle verifiche d’ufficio, risultino non ammissibili al sorteggio.

Sono sorteggiati i seguenti 20 numeri corrispondenti alle ditte di cui all’allegato elenco

sopraindicato: 67 – 9 – 100 – 33 – 53 – 90 – 108 – 8 – 2 – 64 – 6 – 59 – 18 – 57 – 32 – 91 –

14 – 111 – 58 – 1 ;  sono altresì sorteggiati 5 numeri di riserva: 42 – 106 – 36 – 114 – 62.

Viene dato atto che ai sensi dell’art. 53 D.Lgs. 50/2016 l’elenco di cui all’allegato A) non

potrà essere comunicato a terzi o reso in qualsiasi altro modo noto.

Alle ore 11,20 sono conclusi i lavori.

Il presente verbale viene redatto, letto, confermato e firmato digitalmente dal sottoscritto

Presidente.

Il Funzionario con P.O.

ing. Giorgio Pizzeghello
FIRMATO DIGITALMENTE



Avviso di indagine 898 - Elenco candidati 

Numero Prot.: Data invio: Cod. Fiscale: P.iva: Denominazione: Cap.: Sede: Indirizzo: E-mail: Pec: Tel:

1 0348043 11-10-2017 03672720269 03672720269 CENDRON ATTILIO S.R.L. 31036 ISTRANA (TV) VIA BRIGATA MARCHE, 1A tecnico3@cendron.it cendron@securpec.eu 042273271 (fax: 0422738514)

2 0348172 12-10-2017 02047620691 02047620691 P.M. IMPIANTI ELETTRICI SRL 66100 CHIETI (CH) VIA VELLA, SNC, 0 info@impiantielettricipm.it pmimpiantielettricisrl@pec.it 0871401430 (fax: 0871401430)

3 0348285 12-10-2017 02305240646 02305240646 TECNOIMPIANTI CONTARDO S.R.L 31015 CONEGLIANO (TV) VIA A. ROSMINI, 6 tecnoimpianticontardo@gmail.com tecnoimpianticontardo@mypec.eu 3472461341

4 0348542 12-10-2017 01145980437 01145980437 STACCHIO IMPIANTI SRL 62010 POLLENZA (MC) VIA E. FERMI , 27 info@stacchioimpianti.com postacert@pec.stacchioimpianti.com 0733202075

5 0348856 12-10-2017 00252160296 00252160296 RE.T.I.C.E. S.R.L. 45021 BADIA POLESINE (RO) VIA DELL'ARTIGIANATO, 40, 40 info@retice.it info@pec.retice.it 042552298 (fax: 0425/590134)

6 0348990 12-10-2017 03912980244 03912980244 PROTEGES ITALIA SRL 36016 THIENE (VI) VIA MARCO CORNER, 2C protegesitalia@gmail.com protegesitalia@pec.it 0445360933

7 0349245 12-10-2017 00313820268 00313820268 A.S. DI ANDREATTA GIUSEPPE & C. SRL 31010 FONTE (TV) VIA ASOLANA, 100 INFO@ASANDREATTA.IT ASANDREATTA@BEPEC.IT 0423948294

8 0349273 12-10-2017 01436260408 01436260408 D.F. ELETTROTECNICA S.R.L. 47122 FORLI' (FC) VIA MAESTRI DEL LAVORO, 35 info@dfelettrotecnica.it dfelettrotecnica@cert.cna.it 0543722613 (fax: 0543797347)

9 0349527 12-10-2017 00703690198 00703690198 DISAITALIA SISTEMI S.R.L. 26030 GADESCO PIEVE DELMONA 

(CR)

VIA PARI OPPORTUNITA , 5 disaitalia@disaitalia.it disaitalia@dadapec.com 0372838720 (fax: 0372838719)

10 0349809 12-10-2017 01425470067 01425470067 ELETTRICA IMPIANTI S.R.L. 15033 CASALE MONFERRATO (AL) STRADA MORTARA , 29 info@elettricaimpiantisrl.it elettricaimpianti@pec.it 0142/805144 (fax: 0142/805942)

11 0350112 12-10-2017 00226680288 00226680288 RAMPIN SRL 35127 PADOVA (PD) VIGONOVESE, 115 RAMPINSRL@PEC.IT RAMPINSRL@PEC.IT 0498703412

12 0350225 12-10-2017 DVGRNZ55T13B143B 02127070247 DOVIGO RENZO IMPIANTI ELETTRICI 36040 BRENDOLA (VI) VIA CHIAVEGONI, 4 INFO@DOVIGOIMPIANTI.IT DOVIGOIMPIANTI@LEGALMAIL.IT 0444401615

13 0350284 12-10-2017 01406460285 01406460285 FACCO M. S.R.L. CON S.U. 35010 SANTA GIUSTINA IN COLLE 

(PD)

S. ANTONIO, 9A gare@facco-m.com facco.m@legalmail.it 049/5790689 (fax: 049/9303323)

14 0350335 12-10-2017 00187450663 00187450663 SPEE SRL 67100 L'AQUILA (AQ) ZONA INDUSTRIALE CAMPO DI PILE, 12 info@spee.it info@pec.spee.it 08623321 (fax: 0862332202)

15 0350398 12-10-2017 06076770723 06076770723 SISTEC S.R.L. 70056 MOLFETTA (BA) VIA ANTICHI PASTIFICI, 17 GARE@SISTECSRL.COM SISTEC@PEC.SISTECSRL.COM 0803388854 (fax: 0802140238)

16 0350543 13-10-2017 02717000307 02717000307 ITA PROGETTI SRL 33100 UDINE (UD) VIA B.ODORICO DA PORDENONE, 5 5 info@itaprogetti.it itaprogettisrl@legalmail.it 0431698236 (fax: 0431698938)

17 0350554 13-10-2017 SCHGNN43D03A083I 00110910254 SCHENA GIOVANNI 32021 AGORDO (BL) VIA GARIBALDI, 64 gare@schena.it legal@pec.schena.it 043762713

18 0350635 13-10-2017 00222470288 00222470288 ZORZI IMPIANTI SRL 35020 PONTE SAN NICOLO' (PD) GUIDO ROSSA, 39 info@zorzi.it zorziimpianti@pec.it 0498962705 (fax: 0498968201)

19 0350821 13-10-2017 02437371202 02437371202 LACKY IMPIANTI ELETTRICI S.R.L. 40026 IMOLA (BO) VIA 1 MAGGIO, 86D info@lackyimpianti.com lackyimpianti@legalmail.it 0542/641725 (fax: 0542/647833)

20 0350990 13-10-2017 01682230931 01682230931 EDILTREVISO S.R.L UNIPERSONALE 31100 TREVISO (TV) VIA DEI DALL'ORO, 29 info@ediltrevisosrl.com ediltrevisosrl_appalti@pec.it 0422470927 (fax: nd)

21 0351403 13-10-2017 03535770279 03535770279 BASSETTO IMPIANTI SNC 30173 VENEZIA (VE) VIA MONTE ABETONE 4, 246B INFO@BASSETTOIMPIANTI.IT BASSETTOIMPIANTI@LEGALMAIL.IT 0415417781

22 0352172 13-10-2017 MBRMHL69L31A479F 01052070057 ELETTRO SERVICE DI AMBROSONE MICHELE 14100 ASTI (AT) VIA NOVELLI, 15 elettroserviceambrosone@virgilio.it elettroserviceambrosone@pec.it 0141436353 (fax: 0141436353)

23 0352197 13-10-2017 07865131218 07865131218 A & A DI AMORINI E AZZARO SRL 80023 CAIVANO (NA) VIALE DANTE, 8 aeasrl14@gmail.com soniaamorini@pec.it 0817575258 (fax: 0817575258)

24 0352214 13-10-2017 00056510290 00056510290 BOZZA E CERVELLIN SRL 45100 ROVIGO (RO) V.LE PORTA ADIGE, 48A info@bozzaecervellin.it bozzaecervellin@legalmail.it 0425/360077 (fax: 0425/361410)

25 0352264 13-10-2017 01515300448 01515300448 STI   SRL 63076 MONTEPRANDONE (AP) DELL'ARTIGIANATO IV TRAVERSA, 5 segreteria.appalti@sticompany.it appalti.sti@pec.it 0735701148 (fax: 0735710448)

26 0352266 13-10-2017 01877800274 01877800274 CA.MON. S.R.L. 31055 QUINTO DI TREVISO (TV) VIA ZAGARIA, 2E info@camon.eu camon@pec-camon.it 0422471065 (fax: 0422379343 )

27 0352273 13-10-2017 01294540289 01294540289 ELETTROPADANA SRL 35012 CAMPOSAMPIERO (PD) VIA TISO, 10A interno 3 amministrazione@elettropadana.it elettropadana@registerpec.it 0499335310 (fax: 0499335276)

28 0353612 16-10-2017 02004450280 02004450280 SOCIETA' TOMMASIN COMM. GINO & FIGLI SNC 35133 PADOVA (PD) VIA F. BETTINI, 8 8 societatommasin@libero.it societatommasin@nipec.it 049703909 (fax: 049703909)

29 0353743 16-10-2017 02654520283 02654520283 B.M.R. SRL COSTRUZIONI ELETTRICHE E 

MECCANICHE

35030 VEGGIANO (PD) VIA, 11A 11 ufficiogare@bmrsrl.com GRUPPOBMR@PEC.IT 0499005136 (fax: 0499001368)

30 0354464 16-10-2017 01255170290 01255170290 ESSEIMPIANTI SRL UNIPERSONALE 45026 LENDINARA (RO) VIA S. MARIA NUOVA, 61A INFO@ESSEIMPIANTI.COM ESSEIMPIANTISRL@PEC.IT 0425600604 (fax: 0425601402)

31 0354472 16-10-2017 04271870372 04271870372 TECNOSYSTEM SNC DI QUARTARONE G. E C. 40013 CASTEL MAGGIORE (BO) VIA B. BUOZZI, 77 gare@tecnosystemsnc.it posta-cert@pec.tecnosystemsnc.it 051/700009 (fax: 051/701007)

32 0354560 16-10-2017 03643830262 03643830262 TERMOIDRAULICA SBRISSA SRL 31037 LORIA (TV) DELLE FOSSE, 22 nicola.gazzola@sbrissa.it termoidraulicasbrissa@pec-cfconfart.it 0423485290 (fax: 0423485410)

33 0354631 16-10-2017 01298150283 01298150283 BARBIN IMPIANTI SRL 35043 MONSELICE (PD) VIA NEGRELLI, 37 interno 1 amministrazione@barbinimpianti.it barbinimpianti@pec.it 042972893 (fax: 042972893)

34 0354682 16-10-2017 MNCMSM75R20G130L 02807240615 MINICHINO MASSIMO 81030 ORTA DI ATELLA (CE) VIA ORAZIO, 9 minichino.impianti@alice.it minichino.impianti@pec.it 081/8916929 (fax: 081/8916929)

35 0354686 16-10-2017 02226850168 02226850168 GIS SRL 24066 PEDRENGO (BG) GARIBALDI, 37 gis@gisimp.it gis.s.r.l@arubapec.it 035661577

36 0354694 16-10-2017 06559530636 06559530636 SELCOM SRL 80020 CASAVATORE (NA) VIA ANTONIO MEUCCI , 3335 GARE@SELCOMSRL.EU INFO@PEC.SELCOMSRL.NET 0817381021 (fax: 0817303042)

37 0354718 16-10-2017 05200820875 05200820875 EURO CIPA S.R.L. 95047 PATERNO' (CT) C.DA TRE FONTANE, 0 eurocipasrl@gmail.com eurocipasrl@pec.cataniaimprese.it 095 586090 (fax: 095 5183272)

38 0354984 17-10-2017 03793610282 03793610282 FAGAN IMPIANTI ELETTRICI S.R.L. 35010 CAMPO SAN MARTINO (PD) BUSIAGO, 98 amministrazione@faganimpiantielettrici.it fagan_stefano@legalmail.it 0499630086

39 0355214 17-10-2017 01321040667 01321040667 P&P AUTOMAZIONI E SICUREZZA DEI F.LLI PESCE 

SRL 

67100 L'AQUILA (AQ) VIA GIAN GASPARE NAPOLITANO, 50 ufficiogare@pepsecurity.it pepsecurity@legalmail.it 0862319422

40 0355240 17-10-2017 01028370722 01028370722 CENTRO VENDITA SICUREZZA SRL 70026 MODUGNO (BA) S.P. MODUGNO PALESE Z.I., 0 INFO@CVSWEB.IT CVS@PEC.IT 0805375575 (fax: 0805379721)

41 0355858 17-10-2017 07542790634 07542790634 RDP TELECOMUNICAZIONI SRL 80138 NAPOLI (NA) CORSO UMBERTO I , 201 INFO@RDPTLC.COM gare.rdptlc@pec.it 0812507014 (fax: 0810097689)

42 0356378 17-10-2017 02939370983 02939370983 ELETTROIMPIANTI MAGIK SRL 25136 BRESCIA (BS) VIA FEDERICO PALAZZOLI, 66 info@magikelettroimpianti.it magik.pec@mailcert.biz 0302003740

43 0356995 18-10-2017 02148660281 02148660281 PADANA IMPIANTI SNC DI BOSCARO PIERANGELO E 

C.

35026 CONSELVE (PD) VIA P. MASCAGNI, 51 info@padanaimpianti.com padanaimpianti@pec.it 049/5352188 (fax: 049/9513512)

44 0357131 18-10-2017 02153060245 02153060245 GRANCARA IMPIANTI SRL 36050 QUINTO VICENTINO (VI) VIA C. BATTISTI, 50 dgrancara@gmail.com grancarimpiantisrl@legalmail.it 0444356075

45 0357397 18-10-2017 03474030263 03474030263 TERMOTECNICA DELLA GIUSTINA SRL 31029 VITTORIO VENETO (TV) VIA DELLA VALLATA, -40 info@termotecnicadg.it termotecnicadgsrl@cgn.legalmail.it 0438554702

46 0357434 18-10-2017 06297230721 06297230721 ELETTRICA CN SRL 70022 ALTAMURA (BA) VIA OFANTO, 20, 20 elettricacnaltamura@gmail.com elettricacn@pec.it 0803116787 (fax: 0803116787)

47 0357483 18-10-2017 00872680269 00872680269 TECNEL S.I.E.E. SRL 31050 PONZANO VENETO (TV) VIA POSTUMIA, 113 amministrativo@tecnelsiee.it tecnelsiee@legalmail.it 0422961666 (fax: 0422961691)

48 0357585 18-10-2017 04606420653 04606420653 DAF SRL 84018 SCAFATI (SA) VIA M.D'UNGHERIA TR.SCHETINI, 19 DAFIMPIANTISRL@GMAIL.COM DAF2011@PEC.IT 0818508474 (fax: 0818508474)

49 0357676 18-10-2017 01494810383 01494810383 EUROIMPIANTI B.M.G. S.R.L. 44012 BONDENO (FE) VIA VIRGILIANA, 5A acquisti@euroimpiantibmg.com euroimpiantibmg@pec.it 0532894351 (fax: 0532897480)

50 0358018 18-10-2017 03447300165 03447300165 COLMAN LUCA SRL 24027 NEMBRO (BG) LOMBARDIA , 11 info@colmanluca.it colman@pec.it 035470578 (fax: 035523810)

51 0358053 18-10-2017 02342040165 02342040165 PROCESS IMPIANTI SRL 24060 COSTA DI MEZZATE (BG) VIA S.GIUSEPPE , 5 amministrazione@processimpianti.it processimpianti@pec.it 035667178 (fax: 035667574)

52 0358070 18-10-2017 05365500650 05365500650 ITER S.R.L. 84012 ANGRI (SA) VIA RENATO RAIOLA C. CESARANO, 0 0 amgrassini@iterimpianti.it amgrassini@pec.iterimpianti.it 081948918 (fax: 0815132723)

53 0358104 18-10-2017 RSAMRA73H12B121P 07580470016 PRO SYSTEM 10147 TORINO (TO) SAORGIO, 8 8/F amministrazione@prosystemimpianti.it prosystem@ticertifica.it 011 5537007 (fax: 011 5537073)

54 0358105 18-10-2017 07359350639 07359350639 CONSORZIO NAZIONALE SICUREZZA SCARL 80143 NAPOLI (NA) VIA G. PORZIO CENTRO DIREZIO, 4 commerciale@consorziosicurezza.com direzionetecnicacns@pec.it 0815050753 (fax: 0815050717)



Avviso di indagine 898 - Elenco candidati 

55 0358166 18-10-2017 07313991213 07313991213 M.S.C. GENERALI SRL 76011 BISCEGLIE (BT) FRAGATA, 215N interno 7 info@mscgenerali.it mscgeneralisrl@legalmail.it 0813300137 (fax: 08119143397)

56 0358207 18-10-2017 MLNLSN70L25C111U 03154770261 MILANI ALESSANDRO 31039 RIESE PIO X (TV) VIA MASACCIO, 18B milanialess@tiscali.it milanialessandro@arubapec.it 0423 485600 (fax: 0423 485600)

57 0358487 19-10-2017 00727670291 00727670291 ELETTROMECCANICA VENETA SRL 45100 ROVIGO (RO) PORTA PO, 100 elettromeccanicaveneta@stargatenet.it elettromeccanicaveneta@pec.it 0425474141

58 0358800 19-10-2017 00187060249 00187060249 LIMES SRL 36061 BASSANO DEL GRAPPA (VI) VIA IPPOLITO NIEVO, 7 GARE@LIMESIMPIANTI.IT LIMESIMPIANTI@LEGALMAIL.IT 0424567783 (fax: 0424566064)

59 0359046 19-10-2017 00077550283 00077550283 F.LLI GAROFOLIN SRL 35129 PADOVA (PD) ANTONIO TONZIG, 2A info@garofolinimpiantipadova.it f.garofolin@twtcert.it 0498072225 (fax: 0498072396)

60 0359127 19-10-2017 01662840303 01662840303 CASTELLANIMPIANTI SRL 33010 TAVAGNACCO (UD) VIA LOMBARDIA , 4 info@castellanimpianti.com castellanimpiantisrl@pcert.postecert.it 0432575199 (fax: 0432575274)

61 0359162 19-10-2017 01105170250 01105170250 OFFREDI OFSOLAR SRL 32028 TRICHIANA (BL) VIA CAVASSICO INFERIORE,, 146B segreteria@offrediimpianti.it amministrazione.offrediimpianti@ticertifica.it 0437554401

62 0359326 19-10-2017 02055570275 02055570275 ELETTRO IMPIANTI SAS 30034 MIRA (VE) VIA SERENISSIMA, 15A info@elettro-impianti.com elettroimpianti.ve@pec.it 041421244 (fax: 041421244)

63 0359673 19-10-2017 01181990431 01181990431 MC IMPIANTI SRL UNIPERSONALE 62100 MACERATA (MC) VIA DOMENICO CONCORDIA, 73 info@mc-impianti.it mc-impianti@pec.it 0733283453

64 0359724 19-10-2017 03432970287 03432970287 ELEKTRA SRL 35020 MASERA' DI PADOVA (PD) VIA BOLZANI, 114 INFO@ELEKTRASRL.IT M.ELEKTRAPEC@LEGALMAIL.IT 0498862815 (fax: 0498869679)

65 0359748 19-10-2017 SRGSFN81D22H501M 09273741000 S2 ELETTRICA DI SERGI STEFANO 00019 TIVOLI (RM) VIA ADA NEGRI, 6 AMMINISTRAZIONE@S2ELETTRICA.IT S2ELETTRICA@PEC.S2ELETTRICA.IT 3293905199 (fax: 1782257785)

66 0359934 19-10-2017 00720690197 00720690197 ROSSI ELETTROSERVIZI DI ROSSI DIEGO & C. S.A.S. 26010 CHIEVE (CR) VIA DELL INDUSTRIA 22, 22 amministrazione@rossielettroservizi.it rossi@pec.rossielettroservizi.it 0373234680

67 0360201 19-10-2017 03854991217 03854991217 SF ELETTRICI S.R.L. 80021 AFRAGOLA (NA) ANTONIO GUERRA , 40 sfelettrici@gmail.com sfelettrici@legalmail.it 0818525970 (fax: 08119976196)

68 0360689 20-10-2017 03782970986 03782970986 CONSORZIO STABILE COSTRUENDO SRL 25080 PUEGNAGO SUL GARDA (BS) VIA NAZIONALE, 59 consorziocostruendo@gmail.com consorziocostruendo@pec.it 0365555015 (fax: 0365555015)

69 0361121 20-10-2017 03723250274 03723250274 EUROSYSTEM SRL 30035 MIRANO (VE) VIA FIRENZE, 9 info@eurosystem.ve.it eurosystemimpianti@messaggipec.it 0413944115 (fax: 0418944131)

70 0361149 20-10-2017 ZMPLGU82R13C349Z 03005860782 ZUMPANO IMPIANTI DI LUIGI ZUMPANO 87011 CASSANO ALLO IONIO (CS) VIA PERUGIA, 14 info@zumpanoimpianti.it zumpanoimpianti@pec.it 098170343 (fax: 098170343)

71 0361961 20-10-2017 02958720241 02958720241 F.LLI CAROLLO S.R.L. 36030 ZUGLIANO (VI) CODALUNGA, 20 info@carolloimpianti.it carolloimpianti@pec.it 0445/363347

72 0362010 20-10-2017 01415100294 01415100294 FUSARO IMPIANTI SRL 45011 ADRIA (RO) VIA MONSIGNOR POZZATO, 8G INFO@FUSAROIMPIANTI.IT FUSAROIMPIANTI@PEC.IT 0426900975 (fax: 0426300923)

73 0362047 20-10-2017 09813891000 09813891000 ICIL S.R.L. 00012 GUIDONIA MONTECELIO (RM) VIA UGO FOSCOLO, 9 info@icil.it icil@pec.icil.it 0774390101 (fax: 0774396782)

74 0362076 20-10-2017 07231820726 07231820726 ELETTROSOLVING SRL 70037 RUVO DI PUGLIA (BA) VIA VITTORIA NENNI, 2 INFO@ELETTROSOLVING.COM ELETTROSOLVING@CGN.LEGALMAIL.IT 0803210757 (fax: 0803210757)

75 0362203 21-10-2017 05158150879 05158150879 RENDO IMPIANTI SRL UNIPERSONALE 60125 ANCONA (AN) PIAZZALE EUROPA, 9 rendoimpiantisrl@tiscali.it rendoimpiantisrl@pec.it 0957571606 (fax: 0957571606)

76 0362208 21-10-2017 06673631211 06673631211 MARINE APPLICATIONS SRL 80069 VICO EQUENSE (NA) VIA RASPOLO, 5 e.celentano@marineapplications.it marineapplications@legalmail.it 3282310973

77 0362462 22-10-2017 06229530487 06229530487 POWER ENERGY GREEN S.R.L. 50018 SCANDICCI (FI) VIA LIVATINO N.7, 7 p.agreen@yahoo.com alex-impianti@pec.it 3938872807

78 0362761 23-10-2017 02479950277 02479950277 ELETTRO 2S SRL 30033 NOALE (VE) MONIEGO CENTRO , 49 INFO@ELETTROGROUP.COM ELETTROGROUP@ARUBAPEC.IT 041442156 (fax: 0415828405)

79 0362822 23-10-2017 02513680609 02513680609 SISTEMI ELETTRICI COMPAGNONE S.R.L. 03023 CECCANO (FR) VIA ANIME SANTE,LOC. COLLE LAM, 0 alessandracaracci@siecsrl.it siecsrl@arubapec.it 0775623450 (fax: 0775625452)

80 0363062 23-10-2017 02478440841 02478440841 MAR.SAL. COSTRUZIONI S.R.L. 92026 FAVARA (AG) VIA ISONZO, 81 marsalcostruzionisrl@yahoo.it marsalcostruzioni@pec.it 0922/438069 (fax: 0922/438069)

81 0363109 23-10-2017 02853510275 02853510275 ELETTRICA VENETA S.R.L. 30032 FIESSO D'ARTICO (VE) Q.RE DELL'INDUSTRIA II STRADA, 16 INFO@ELETTRICAVENETA.IT INFO@PEC.ELETTRICAVENETA.IT 0499801229

82 0363124 12-10-2017 01655340287 01655340287 SIE SRL 35026 CONSELVE (PD) ARRE, 125 INFO@SIEPADOVA.COM SIESRLIMP@PEC.IT 0495384308 (fax: 0495352652)

83 0363179 23-10-2017 03769790274 03769790274 SOLUX SRL 30036 SANTA MARIA DI SALA (VE) PIOGA, 1 info@soluxsrl.it solux.srl@pec-mail.it 041.5760118 (fax: 041.5760118)

84 0363195 23-10-2017 03309320277 03309320277 SO.GE.DI.CO. SRL. 30174 VENEZIA (VE) VIA SELVANESE, 22 interno B ufficiogare@sogedico.it sogedico@pec.it 0415461109

85 0363968 23-10-2017 03702330287 03702330287 T.S.B. S.R.L. 35020 LEGNARO (PD) VIA VITTORIO VENETO, 12L segreteria@tsbimpianti.it TSB@pec.it 049641086 (fax: 0498839027)

86 0364013 23-10-2017 00971430582 00947931002 DAB SISTEMI INTEGRATI S.R.L. 00156 ROMA (RM) VIA TIBURTINA, 1135 segreteria.commerciale@dabsi.it dab.si@legalmail.it 06412121 (fax: 0641200477)

87 0364014 23-10-2017 03868860150 03868860150 TSI SYSTEM S.P.A. 20026 NOVATE MILANESE (MI) VIA EUGENIO CURIEL, 14 14B certificazioni@tsisystem.com tsisystem@pec.it 02356901 (fax: 0235690355)

88 0364063 23-10-2017 FNSGRG47D20C987C 00129470290 FONSATO IMPIANTI DI FONSATO GIORGIO 45019 TAGLIO DI PO (RO) VIA GORIZIA, 41 nicofons@tin.it fonsatoimpianti@pec.cgn.it 0426346766 (fax: 0426346766)

89 0364073 23-10-2017 00494510076 00494510076 SI.PRO. DI BUGLIONE ING. VINCENZO & C. S.A.S 11100 AOSTA (AO) VIA PARIGI, 36A segreteria@sipro.net sipro@pec.sipro.net 016535610 (fax: 0165264863)

90 0364106 23-10-2017 03677440244 03677440244 ALFA TELEMATICA SRL 36100 VICENZA (VI) STRADA DELLA PELOSA, 183 gare@alfatelematica.com alfatelematicasrl@pec.it 0444962906 (fax: 0444962913)

91 0364131 23-10-2017 03835830260 03835830260 TECNICA RESTAURI SRL 30174 VENEZIA (VE) CALUCCI, 29 commerciale@tecnicarestauri.it GARE.TECNICARESTAURI@PEC.IT 0415442054

92 0364158 23-10-2017 02005130287 02005130287 RUZZA SERGIO & C. SNC 35127 PADOVA (PD) VIA LUNGARGINE ZIANI, 23 marbe@ruzzasergio.it ruzza@pec.ruzzasergio.it 049750156 (fax: 049851764)

93 0364177 23-10-2017 04436100285 04436100285 TONIN GASTONE SRL 35010 LOREGGIA (PD) CARPANE, 64A gastonin@tiscali.it toningastonesrl@pec.it 0499355184

94 0364352 24-10-2017 02995590243 02995590243 POLETTO IMPIANTI SRL 36043 CAMISANO VICENTINO (VI) CANOVE, 24 poletto.impianti@virgilio.it poletto.impianti@pec.it 0444/610688

95 0364423 24-10-2017 CNTFLC77B28H645X 06430940723 C.F. IMPIANTI DI CONTURSI FELICE 70037 RUVO DI PUGLIA (BA) GUIDO ROSSA, 33H info@cfimpiantiruvo.it cfimpiantiruvo@pec.it 0803611380

96 0364474 24-10-2017 MLCGDE58E11H897E 01874430281 MELCHIORI EGIDIO 35010 SAN GIORGIO IN BOSCO (PD) VIA SPINO, 3 melc.egidio@lbero.it melchioriegidio@pec.it 049/5996767

97 0364591 24-10-2017 02471080271 02471080271 R.G. IMPIANTI S.R.L. 30030 SALZANO (VE) VIA PONTE GRASSO, 25 info@rgimpiantisrl.com SEGRETERIA@RGIMPIANTISRL.TELECOMPEC.

IT

041484496 (fax: 0415745007)

98 0364706 24-10-2017 02862930795 02862930795 C.E.S.I.T.  SRL 88070 BOTRICELLO (CZ) MARINA, 28 cesit-srl@cesit-srl.it cesit_srl@pec.it 0961967526 (fax: 0961967526)

99 0364783 24-10-2017 03990590261 03990590261 F.M. INSTALLAZIONI S.R.L. 31030 CASIER (TV) G. VERGA, 16E info@fminstallazioni.it fminstallazionisrl@pec.it 0422330657

100 0365037 24-10-2017 02008170280 02008170280 DAMINATO IMPIANTI SRL 35015 GALLIERA VENETA (PD) VILLETTA, 32 32 amministrazione@daminatoimpianti.it amministrazionedaminato@nipec.it 0495969391 (fax: 0499479364)

101 0365087 24-10-2017 10946740015 10946740015 G QUADRO SRL 10121 TORINO (TO) C. SO GALILEO FERRARIS , 18 tecnico@gquadroimpianti.it g.quadro@pec.it 0119845113 (fax: 0119942094)

102 0365284 24-10-2017 02667580241 02667580241 MAROSO SRL 36060 PIANEZZE (VI) VIA A. DE GASPERI, 19 maroso@maroso.it maroso@cert.assind.vi.it 042477816 (fax: 0424470308)

103 0365428 24-10-2017 03886320286 03886320286 ESA SISTEMI S.A.S. DI DE PASQUALE SERGIO 35020 SAONARA (PD) VIA PO, 22 esa@esasistemi.it esa@pec.esasistemi.it 0499705248 (fax: 0499714417)

104 0365693 24-10-2017 03900430269 03900430269 FUTUR LUX SRL 31052 MASERADA SUL PIAVE (TV) DELL' ARTIGIANATO, 12 info@futurluxsrl.it futurlux@legalmail.it 0422778602 (fax: 0422729861)

105 0365954 24-10-2017 04683211215 04683211215 FOMA SERVICE S.R.L. 80020 CASAVATORE (NA) VIA ANTONIO MEUCCI, 35 fomaservice@pec.it fomaservice@pec.it 0817373704 (fax: 0817303521)

106 0366064 24-10-2017 02144490485 02144490485 O.L.V. SRL 50053 EMPOLI (FI) PIERO DELLA FRANCESCA, 33 info@olvimpianti.it OLVSRL@LEGALMAIL.IT 057181780 (fax: 0571945549)

107 0366159 24-10-2017 03032410270 03032410270 ELETTROPIAVE SRL 30027 SAN DONA' DI PIAVE (VE) VIA GIORGIONE, 12 tecnico@elettropiave.it elettropiave@pec.elettropiave.it 042141932 (fax: 042141932)

108 0366177 24-10-2017 CPSNTN65D19D228U 01482200613 CAPASSO ANTONIO 81034 MONDRAGONE (CE) VAI PASQUALE BOCCOLATO , 8 capantonio@virgilio.it capantonio@pec.cgn.it 0823772550 (fax: 0823772550)

109 0366181 25-10-2017 04606020875 04606020875 ETT DI TORRISI FELICE & C. S.A.S. 95024 ACIREALE (CT) CARAMMONE, 5 trrflc@gmail.com ett@gigapec.it 3803299976



Avviso di indagine 898 - Elenco candidati 

110 0366470 25-10-2017 01706350483 01706350483 ELMAS SRL 50053 EMPOLI (FI) VIA G.B VICO, 65 gare@elmas.it elmas@arubapec.it 0571920239 (fax: 0571920302)

111 0366511 25-10-2017 02894530100 02894530100 BOZZO IMPIANTI SRL 16148 GENOVA (GE) VIALE CEMBRANO, 27R INFO@BOZZOIMPIANTI.IT PEC@PEC.BOZZOIMPIANTI.IT 010393707 (fax: 0103073294)

112 0366689 25-10-2017 03893860282 03893860282 I.TEC.SRL 35010 VILLA DEL CONTE (PD) MARSARA, 4 GARE@I-TECSRL.IT C.S.PEDRON@PCERT.IT 0499390166 (fax: 0499390262)

113 0366780 25-10-2017 00304430242 00304430242 FONTANA E RUFFIN SRL 36100 VICENZA (VI) VIA BTG. VAL LEOGRA, 38N info@fontanaeruffin.it fontanaeruffin@artigiani.vi.legalmail.it 0444571460 (fax: 0444560938)

114 0366830 25-10-2017 01816890980 01816890980 ELTEK S.R.L. 25050 PIAN CAMUNO (BS) CAROBE , 5 commerciale@elteksrl.com elteksrl@cng.legalmail.it 0364590820 (fax: 0364590779)

115 0367119 25-10-2017 07757980961 07757980961 PEI SYSTEM SRL 20092 CINISELLO BALSAMO (MI) VIA MODIGLIANI 20, 20 INFO@PEISYSTEM.IT PEISYSTEM@PEC.IT 0284561756

116 0367417 25-10-2017 03092900244 03092900244 CONSORZIO ARTEA 36015 SCHIO (VI) VIA MALGA ZONTA, 2 info@consorzioartea.it consorzioartea@pec.it 3934028499

117 0367451 25-10-2017 01529240838 01529240838 F.LLI BARRESI COSTRUZIONI S.R.L. 98060 OLIVERI (ME) ROSATE, 26 barresicostruzioni@virgilio.it F.LLI.BARRESI.COSTRUZIONI.SRL@PEC.IT 0941314050 (fax: 0941314050)

118 0367499 25-10-2017 01456830932 01456830932 I.E.C. IMPIANTI ELETTRICI COSTRUZIONI SAS 33170 PORDENONE (PN) VIA DEL BERSAGLIERE, 4 amministrazione@iecimpianti.com iecimpianti@gigapec.it 0434362001

119 0367566 25-10-2017 02235730799 02235730799 LE.CO.GEN. S.R.L. 89821 SAN NICOLA DA CRISSA (VV) VIA ROMA, 7 INFO@LECOGEN.IT INFO@PEC.LECOGEN.IT 096373012 (fax: 096373339)


		2017-10-30T09:49:02+0100
	Giorgio Pizzeghello




